Espressoy,

Espresso doppelt
Espresso Macchiatow
Americano kleinu
Americano 4
Cappuccino klein,,
Cappuccinow

Schoko Cappuccino,,
Latte Macchiato,

2,20 €
3,20 €
2,70 €
2,50 €
3,50 €
3,10 €
4,10 €
4,20 €
4,20 €

Filterkaffeeu 2,20 €
Pott Filterkaffee. 3,20 €
Milchkaffee,, 3,80 €

Heifle Schokolade- 3,80 €

Kinder Cappuccino, 3 00 €
heiffe Milch mit Milchschaum

Alle Kaffeespezialititen & HeifSgetranke sind mit Kuhmilch oder

glutenfreier Hafermilch moglich .- uae

Extra Milch zu allen HeifSgetranken gerne auf Nachfrage

kann.

je 3,30 €

Divya

Roiboostee mit Orange

Earl Grey
Schwarztee Darjeeling

Manjula

Frichtetee mit Hibiskusbliiten

Bergnebel
Griner Tee klassisch

Hitaishi

Krautertee mit Holunder

Kiana
Krautertee Zitronengr
Ingwer

Sarjani

as &

Krautertee mit Pfefferminze

Wir verwenden frische, nicht homogenisierte Kuhmilch,
wodurch es zu einer natiirlichen Aufrahmung kommen

Ziehzeit

5-6 Min

2-3 Min

5-8 Min

2-3 Min

3-4 Min

8-10 Min

3-4 Min

1. GLUTEN, 2. KREBSTIERE, 3. EIER, 4. FISCHE, 5. ERDNUSSE, 6. SOJABOHNEN, 7. MILCH, 8. SCHALENFRUCHTE, 9. SELLERIE, 10. SENF, 11.
SESAMSAMEN, 12. SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE, 13. LUPINEN, 14. WEICHTIERE
A. KONSERVIERUNGSSTOFFE, B. FARBSTOFFE, C. SUBSTOFFE, D. GESCHMACKSVERSTARKER, E. PHOSPHAT, F. SCHWEFEL, G. CHININ, H. KOFFEIN



