MAYA'S GETRÄNKEKARTE

Heiß

FILTERKAFFEE

2,20 € 3,20 € 3,80 €

3,80 €

3,00 €

AUS DER SIEBTRÄGER

Espresso doppelt _H Espresso Macchiato _{H7}	2,20 € 3,20 € 2,70 €	Filterkaffee _H 2, Pott Filterkaffee _H 3, Milchkaffee _H 3,
Americano klein _H Americano _H Cappuccino klein _H Cappuccino _H Schoko Cappuccino _H Latte Macchiato _H	2,50 € $3,50 €$ $3,10 €$ $4,10 €$ $4,20 €$	HEIßGETRÄNKE Heiße Schokolade, 3,8 Kinder Cappuccino, 3,9 heiße Milch mit Milchschaum

Alle Kaffeespezialitäten & Heißgetränke sind mit Kuhmilch oder glutenfreier Hafermilch möglich. 1- Hafer

Extra Milch zu allen Heißgetränken gerne auf Nachfrage



Wir verwenden frische, nicht homogenisierte Kuhmilch, wodurch es zu einer natürlichen Aufrahmung kommen kann.

TEE	je 3,30 €	Ziehzeit	
Divya Roiboostee mit	Orange	5-6 Min	
Earl Grey Schwarztee Dar	jeeling	2-3 Min	
Manjula Früchtetee mit	Hibiskusblüten	5-8 Min	
Bergnebel Grüner Tee klas	sisch	2-3 Min	
Hitaishi Kräutertee mit	Holunder	3-4 Min	
Kiana Kräutertee Zitro Ingwer	onengras &	8-10 Min	
Sarjani Kräutertee mit	Pfefferminze	3-4 Min	